СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

    РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2023 года                                                                                   № 49

О приостановке действия отдельных положений муниципальных правовых актов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1.Приостановить до 1 января 2025 года действие:
1.1. пункта 2.6. части 2 Положения по оплате труда главы Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов от 28.09.2023 № 29;
1.2. пункта 3 статьи 2 Положения «О размерах, порядке оплаты труда и поощрениях муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», утвержденного решением Совета депутатов от 28.09.2023 №30.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                              И.Г. Поляков